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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah
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: 03015030 - Praktikum Pemrograman Lanjut
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Jadwal Kuliah R.FTTI2 Selasa  10:20-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - RAHMI IMANDA, M.Kom

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

28 Okt 2021

Program sederhana dan string pada python  45 RAHMI IMANDA

 2 Selasa

5 Okt 2021

 48 RAHMI IMANDA

 3 Selasa

12 Okt 2021

 49 RAHMI IMANDA

 4 Selasa

19 Okt 2021

 49 RAHMI IMANDA

 5 Selasa

26 Okt 2021

Exception handling  47 RAHMI IMANDA

 6 Selasa

2 Nov 2021

python connection db  41 RAHMI IMANDA

 7 Selasa

23 Nov 

2021

collection  48 RAHMI IMANDA

 8 Selasa

30 Nov 

2021

collection 2  41 RAHMI IMANDA

konditional

Looping

OOP pada python



Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Informatika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 03015030 - Praktikum Pemrograman Lanjut

: 3C

Jadwal Kuliah R.FTTI2 Selasa  10:20-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - RAHMI IMANDA, M.Kom

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

7 Des 2021

operasi file  43 RAHMI IMANDA

 10 Selasa

14 Des 

2021

GUI pada python  35 RAHMI IMANDA

 11 Selasa

21 Des 

2021

archieve file  49 RAHMI IMANDA

 12 Selasa

28 Des 

2021

presentasi kelompok  49 RAHMI IMANDA

 13 Selasa

4 Jan 2022

presentasi  49 RAHMI IMANDA

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

RAHMI IMANDA, M.Kom

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Januari 2022



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03015030 - Praktikum Pemrograman Lanjut

: 3C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : RAHMI IMANDA, M.Kom

%

HADIR

TOT

HADIR
28 Okt 2021 5 Okt 2021 12 Okt 2021 19 Okt 2021 26 Okt 2021 2 Novr 2021 23 Novr 202130 Novr 2021 7 Des 2021 14 Des 2021 21 Des 2021 28 Des 2021 4 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1703015053 HASTIN ESTRIKA 11  85V V V V V X V V V X V V V

 2 1703015202 MUHAMMAD RIFAN IRAWAN 12  92V V V V V V V V X V V V V

 3 1703015207 ABDUL AZIZ 13  100V V V V V V V V V V V V V

 4 1803015023 JIHAN FARERA 11  85V V V V V V V X X V V V V

 5 1803015042 ISMAT 11  85X V V V V V V V V X V V V

 6 1803015064 NUSAIBAH FATIHAH IZZATI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 7 1803015081 ILKHANUL KHALIK 13  100V V V V V V V V V V V V V

 8 1803015117 PANGGIH GHIFARI SUJUD 8  62X V V V X X V V X X V V V

 9 1803015122 SITI NAMIRA NURULITA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 10 1803015131 MUHAMMAD ARDHI ANDREANSYAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 11 1803015154 MUHAMAD FIRMAN MAWAHDA 11  85V V V V V V V V X X V V V

 12 1803015198 MUHAMMAD RIZKY KURNIAWAN 12  92X V V V V V V V V V V V V

 13 1803015286 CICA UMIDITIYA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 14 2003015105 RAIS ABDAN SYAKURA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 15 2003015106 DIMAS TRIULLY PRASETYO 13  100V V V V V V V V V V V V V

 16 2003015107 MUHAMMAD INSAN KAMIL 13  100V V V V V V V V V V V V V

 17 2003015108 NAVALIANTO DWI RAMADHAN 13  100V V V V V V V V V V V V V

 18 2003015109 MUHAMMAD IQBAL SAIN 12  92V V V V V V V X V V V V V

 19 2003015110 MUHAMAD JAFAR RAHADIAN 13  100V V V V V V V V V V V V V

 20 2003015111 MOHAMMAD DITO DWI KRISNA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 21 2003015112 FADLLIN FADLU RAHMAN 13  100V V V V V V V V V V V V V
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%
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HADIR
28 Okt 2021 5 Okt 2021 12 Okt 2021 19 Okt 2021 26 Okt 2021 2 Novr 2021 23 Novr 202130 Novr 2021 7 Des 2021 14 Des 2021 21 Des 2021 28 Des 2021 4 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2003015113 AZIZ KURNIAWAN SAPUTRA 12  92V V V V V V V V V X V V V

 23 2003015115 MUH. ALI ALVI DIAN NOVA 10  77V V V V V X V X V X V V V

 24 2003015116 REZA AL AYYUBI 12  92V V V V V V V V V X V V V

 25 2003015117 KIV ANDI NUGROHO 13  100V V V V V V V V V V V V V

 26 2003015118 DICKY OKTAVIANTO 12  92V V V V V V V V V X V V V

 27 2003015119 ELSANIA ALFITRIYANI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 28 2003015122 RIAN ARDIAN TRIYULIANTO 9  69V V V V V X V X X X V V V

 29 2003015123 REZA RIYAWAN AL AZIZ 13  100V V V V V V V V V V V V V

 30 2003015124 HAFIDZ NAZMUL KAUNI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 31 2003015125 DHIYAUDDIN AL GHOZI 11  85V V V V V X V V V X V V V

 32 2003015126 RANI YUNITA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 33 2003015127 ZAIDAN SAHBANA 12  92V V V V V V V V V X V V V

 34 2003015128 KHAIRUL FADLI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 35 2003015129 MELATI TRIE MULYANI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 36 2003015130 AHMAD KOMARUDIN 11  85V V V V V V V X V X V V V

 37 2003015131 M. AKBAR MAULANA RAHMAT 13  100V V V V V V V V V V V V V

 38 2003015132 ANDIKA BAGUS PAMBUDI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 39 2003015133 MUHAMMAD KHOLIQ AKBAR 5  38X X V V X X X X X X V V V

 40 2003015134 AMMARA PUTRI MAULA 10  77V V V V V X V X V X V V V

 41 2003015136 YOGGA TOLLY DEWANTO 13  100V V V V V V V V V V V V V

 42 2003015137 MUHAMMAD IRFAN 13  100V V V V V V V V V V V V V
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HADIR
28 Okt 2021 5 Okt 2021 12 Okt 2021 19 Okt 2021 26 Okt 2021 2 Novr 2021 23 Novr 202130 Novr 2021 7 Des 2021 14 Des 2021 21 Des 2021 28 Des 2021 4 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 43 2003015138 DENDY APRILIANTO NUGROHO 13  100V V V V V V V V V V V V V

 44 2003015139 DHEKA ABDYA PRATAMA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 45 2003015140 HELMI FADHILAH 11  85V V V V V X V X V V V V V

 46 2003015142 LAILA ATIKAH SARI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 47 2003015143 M. ALFIN MANSYUR 13  100V V V V V V V V V V V V V

 48 2003015144 MUSLIH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 49 2003015145 MELIYAWATI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 45,00Jumlah hadir :  48  49  49  47  41  48  41  43  35  49  49  49
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( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 1 1703015053 HASTIN ESTRIKA  80 66  56 75 C 67.10

 2 1703015202 MUHAMMAD RIFAN IRAWAN  68 20  89 80 B 68.00

 3 1703015207 ABDUL AZIZ  79 78  94 85 A 85.40

 4 1803015023 JIHAN FARERA  56 66  68 75 C 64.70

 5 1803015042 ISMAT  61 20  75 75 C 59.80

 6 1803015064 NUSAIBAH FATIHAH IZZATI  59 76  92 85 B 78.20

 7 1803015081 ILKHANUL KHALIK  98 81  89 85 A 89.70

 8 1803015117 PANGGIH GHIFARI SUJUD  20 0  0 50 E 11.00

 9 1803015122 SITI NAMIRA NURULITA  56 78  56 85 C 63.30

 10 1803015131 MUHAMMAD ARDHI ANDREANSYAH  96 81  95 85 A 91.50

 11 1803015154 MUHAMAD FIRMAN MAWAHDA  61 20  68 75 C 57.00

 12 1803015198 MUHAMMAD RIZKY KURNIAWAN  45 20  68 80 D 52.70

 13 1803015286 CICA UMIDITIYA  53 0  60 87 D 48.60

 14 2003015105 RAIS ABDAN SYAKURA  68 76  87 85 B 78.90

 15 2003015106 DIMAS TRIULLY PRASETYO  96 77  87 85 A 87.50

 16 2003015107 MUHAMMAD INSAN KAMIL  98 77  100 85 A 93.30

 17 2003015108 NAVALIANTO DWI RAMADHAN  68 72  0 85 E 43.30

 18 2003015109 MUHAMMAD IQBAL SAIN  92 72  100 80 A 90.00

 19 2003015110 MUHAMAD JAFAR RAHADIAN  98 81  97 87 A 93.10

 20 2003015111 MOHAMMAD DITO DWI KRISNA  73 73  92 85 A 81.80

 21 2003015112 FADLLIN FADLU RAHMAN  56 71  97 87 B 78.50

 22 2003015113 AZIZ KURNIAWAN SAPUTRA  58 0  30 80 E 37.40

 23 2003015115 MUH. ALI ALVI DIAN NOVA  61 74  20 70 D 48.10

 24 2003015116 REZA AL AYYUBI  43 81  94 80 B 74.70

 25 2003015117 KIV ANDI NUGROHO  100 73  93 85 A 90.30

 26 2003015118 DICKY OKTAVIANTO  91 77  79 80 A 82.30

 27 2003015119 ELSANIA ALFITRIYANI  68 77  68 85 B 71.50
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 28 2003015122 RIAN ARDIAN TRIYULIANTO  61 66  62 60 C 62.30

 29 2003015123 REZA RIYAWAN AL AZIZ  98 77  77 85 A 84.10

 30 2003015124 HAFIDZ NAZMUL KAUNI  63 66  20 85 D 48.60

 31 2003015125 DHIYAUDDIN AL GHOZI  68 73  79 75 B 74.10

 32 2003015126 RANI YUNITA  68 71  94 85 A 80.70

 33 2003015127 ZAIDAN SAHBANA  98 76  77 80 A 83.40

 34 2003015128 KHAIRUL FADLI  73 73  87 85 B 79.80

 35 2003015129 MELATI TRIE MULYANI  68 77  20 85 D 52.30

 36 2003015130 AHMAD KOMARUDIN  80 81  79 75 B 79.30

 37 2003015131 M. AKBAR MAULANA RAHMAT  96 71  87 85 A 86.30

 38 2003015132 ANDIKA BAGUS PAMBUDI  78 71  94 85 A 83.70

 39 2003015133 MUHAMMAD KHOLIQ AKBAR  0 0  0 0 E 0.00

 40 2003015134 AMMARA PUTRI MAULA  74 67  20 70 D 50.60

 41 2003015136 YOGGA TOLLY DEWANTO  68 77  68 85 B 71.50

 42 2003015137 MUHAMMAD IRFAN  96 73  97 87 A 90.90

 43 2003015138 DENDY APRILIANTO NUGROHO  98 73  97 85 A 91.30

 44 2003015139 DHEKA ABDYA PRATAMA  57 80  71 85 B 70.00

 45 2003015140 HELMI FADHILAH  68 81  60 75 B 68.10

 46 2003015142 LAILA ATIKAH SARI  88 71  97 85 A 87.90

 47 2003015143 M. ALFIN MANSYUR  98 73  92 85 A 89.30

 48 2003015144 MUSLIH  96 73  92 85 A 88.70

 49 2003015145 MELIYAWATI  83 77  97 85 A 87.60

RAHMI IMANDA, M.Kom

Ttd


